大 議 第 ９ １ 号

令和２年６月１７日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第３回定例会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

６月１２日 ６月１７日 ６日 ２日 ４日 ２日

議案番号 件         名 議決年月日 結 果 備 考

承認第１号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（大宜味村税条例等の一部を

改正する条例）

６月１６日 承  認 全会一致

承認第２号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（大宜味村国民健康保険税

条例の一部を改正する条例）

６月１６日 承  認 全会一致

承認第３号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（大宜味村税条例の一部を改

正する条例）

６月１６日 承  認 全会一致

承認第４号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（大宜味村国民健康保険条

例の一部を改正する条例）

６月１６日 承  認 全会一致

承認第５号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（令和２年度大宜味村一般会

計補正予算（第１号））

６月１６日 承  認 全会一致

承認第６号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（令和２年度大宜味村国民健

康保険特別会計補正予算（第１

号））

６月１６日 承  認 全会一致

議案第２８号
大宜味村国民健康保険税条例の

一部を改正する条例
６月１７日 原案可決 全会一致

議案第２９号
大宜味村後期高齢者医療に関す

る条例の一部を改正する条例
６月１７日 原案可決 全会一致

議案第３０号 大宜味村法定外公共物管理条例 ６月１７日 原案可決 全会一致

議案第３１号
令和２年度大宜味村一般会計補

正予算（第２号）
６月１７日 原案可決 全会一致

議案第３２号
令和２年度大宜味村簡易水道事

業特別会計補正予算（第１号）
６月１７日 原案可決 全会一致

議案第３３号
専決事項の指定について（令和

元年９月１１日）の一部変更
６月１６日 原案可決 全会一致

意見案第２号 種苗法の改正に関する意見書 ６月１７日 原案可決 全会一致

意見案第３号
新たな過疎対策法の制定に関す

る意見書
６月１７日 原案可決 全会一致

陳情第４号
首里城再建のため台湾産桧材の

輸出許可を求める陳情
 議員配布

陳情第５号
種苗法の改正に関する意見書提

出についての陳情書
６月１７日 採  択 全会一致

陳情第６号
政府に消費税減税を求める意見

書提出について（陳情）
 議員配布

報告第５号 専決処分の報告について ６月１２日 報  告

報告第６号
繰越明許費繰越計算書の報告に

ついて
６月１２日 報  告

報告第７号
大宜味村まち・ひと・しごと創生総

合戦略の一部変更について
６月１２日 報  告